教私第２５４８号
令和元年１０月７日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立専修学校（高等課程）長　様
大阪府教育庁私学課長

I'mPOSSIBLE（アイムポッシブル）アワードの国内募集開始について（通知）
標記について、スポーツ庁オリンピック・パラリンピック課から連絡がありましたので、お知らせします。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

　また、標記事業の概要、募集要項及び応募用紙などの詳細については、I'mPOSSIBLE日本版事務局ホームページに掲載しておりますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。
【ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
【I'mPOSSIBLE日本版事務局ホームページアドレス】
https://www.parasapo.tokyo/iampossible/award/

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　井上

TEL 06-6941-0351（内線 4882）